
0
0
2
9
0
7
2
5

BOJA

2. Autoridades y personal

2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS 
E IGUALDAD

Resolución de 6 de octubre de 2023, de la Dirección Gerencia de la Agencia 

de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía, por la que se aprueba 

la lista definitiva de personas admitidas y excluidas correspondiente a la 

convocatoria del concurso para la estabilización del empleo temporal de larga 

duración en plazas correspondientes al puesto de Titulada Media Mediadora o 

Titulado Medio Mediador de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de 

Andalucía (PE2211ME).

De conformidad con lo establecido en la base octava, apartado 8.2, de la Resolución 

de la Dirección Gerencia de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de 

Andalucía, de fecha 16 de diciembre de 2022, por la que se anunció la convocatoria 

del concurso para la estabilización del empleo temporal de larga duración en plazas 

correspondientes al puesto de Titulada Media Mediadora o Titulado Medio Mediador de la 

Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía (PE2211ME), y a propuesta 

de la Comisión de Selección, según las facultades que le han sido otorgadas en la base 

duodécima de la citada convocatoria, esta Dirección Gerencia

R E S U E L V E

la acreditación de los requisitos aportados y las alegaciones presentadas.

Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía 

presentar la autobaremación las personas que hayan sido admitidas en el proceso 

selectivo. El plazo para presentar el citado autobaremo será de cinco días hábiles a 

contar desde el día siguiente a la fecha de publicación. 

Aquellas personas aspirantes que dentro del plazo de cinco días hábiles establecido 

participación en el proceso selectivo. 



0
0
2
9
0
7
2
5

BOJA

La presentación del autobaremo se realizará únicamente de forma electrónica, a 

El enlace de acceso a la plataforma para realizar la presentación del autobaremo en 

El enlace al acceso sobre información de dicho aplicativo 

provision-de-puestos-de-la-assda-seppa 

Quinto. Contra la presente resolución, que de conformidad con lo dispuesto en el 

Andalucía, agota la vía administrativa, podrá interponerse potestativamente recurso de 

reposición ante la Dirección Gerencia de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia 

de Andalucía en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su publicación, 

o interponer directamente recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses 

contados desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto 

Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y con el artículo 115.2 de la Ley 

RNE Nacionalidad

Titulación

RPP Periodo de prueba

RSE 

RTA Pago de Tasas

Discapacidad

RDS

RPV Permiso de conducir y vehículo



E
s 

co
p
ia

 a
u
té

n
tic

a
 d

e
 d

o
cu

m
e
n
to

 e
le

ct
ró

n
ic

o

FIRMADO POR JOSE LUIS PRIETO RIVERA 06/10/2023 PÁGINA 1/1

VERIFICACIÓN Pk2jmPF6KL7W2CZ7GVPWQ5VV9RYBJC https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma


